

MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

Public Health Department

ACE/ 01 /SR/EXP. Dt. 02.04.2026

Municipal Corporation of Greater Mumbai is appointing five sweeper on contract basis for 179 days for its HBT Clinic in Assistant Commissioner 'E' Ward. Assistant Commissioner 'E' Ward will be appointing five sweeper on contract basis for HBT clinic and for that application form and selection criteria are as follows. Interested candidate should submit application form in Assistant Commissioner 'E' Ward dispatch section along with documents as per eligibility from **dtd 20.04.2026 to dtd 27.04.2026** office address Assistant Commissioner 'E' Ward office at Medical Officer Health E ward, 3rd Floor, Hind Mil Mahada Compund (Sankul), Ghodapdeo, Rambhau Bhogle Marg, Cotten Green-(West), Mumbai- 400 033. to be submitted to Medical Officer Health 'E' ward.

★ Criteria :-

01. Interested candidate should resident near HBT clinic.
02. Minimum educational qualification should be 4th pass.
03. Age limit 22yr to 25yr.

★ Nature of work :-

01. working time in selected HBT clinic for Morning season 07.00 a.m. to 10.000 a.m. Evening season 03.00 p.m. to 06.00 pm. Also in regular season 09.00 a.m. to 12.00 p.m.
02. Maintaining regular cleanliness of HBT clinic inside outside and premises.
03. Cleaning HBT clinic, washroom at least twice during working hours.
04. To maintain cleanliness of all furniture and other items in HBT clinics.
05. To handle the rush of Patients coming to the hospital,
06. To handle the medical waste from the Hospital rule and give to Institution to dispose of it.
07. To perform the duty as directed by Medical Officer, Nurse, Drug makers and Superiors.

★ Salary :-

01. Monthly salary will be of Rs.5000/-for minimum 3 hours daily working.

★ Application process :-

01. The application form should be obtain from municipal word office or Medical Officer of Health.
02. The fully filled application form (with photograph) is to be submitted to the office of the Medical Officer of Health along with relevant document (as required) within the prescribed date.
03. The applicant should acknowledge his application on a secondary copy.
04. The names will be published on notice board as per merit.
05. The appointment orders will be issued to the selector sweepers through concerned medical officer health.

Sd/- 14.04.2026

Senior Medical Officer 'E' ward

Sd/- 14.04.2026

Assistant Commissioner 'E' Ward

बृहन्मुंबई महानगरपालिका
सार्वजनिक आरोग्य खाते

सआई/०१ /दरपत्रिका/व्यय दि. ०२.०४.२०२६

बृहन्मुंबई महानगरपालिकेमार्फत सहाय्यक आयुक्त 'ई' विभागातील आपला दवाखान्याकरीता १७९ दिवसांकरीता कंत्राटी तत्वावर एकुण पाच सफाई कामगारांची नियुक्ति करण्यात येणार असुन, त्याकरीता अर्जाचा नमुना व निवडीचे निकष खालीलप्रमाणे आहेत. सर्व इच्छुक अर्जदारांनी दिलेल्या नमन्यात अर्ज सहाय्यक आयुक्त 'ई' विभागातील आवक-जावक विभागात कागदपत्रांसह दि. २०.०४.२०२६ ते दि. २७.०४.२०२६ या तारखेपर्यंत अहर्ते प्रमाणे सहाय्यक आयुक्त 'ई' विभाग महापालिका कार्यालय, वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी , ३ रा मजला, हिंद मिल म्हाडा कंपाऊंड (संकुल), घोडपदेव, रामभाऊ भोगले मार्ग, कॉटन ग्रीन-(पश्चिम), मुंबई ४०००३३. येथे वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी 'ई' विभाग यांना सादर करावा.

★ अहर्ता :-

०१. इच्छुक उमेदवार आपला दवाखान्याच्या जवळ पास रहाणारा असावा.

०२. किमान शैक्षणिक अहर्ता चौथी पास असावा.

०३. वयोमर्यादा २२ वर्षे ते ४५ वर्षे .

★ कामाचे स्वरूप :-

०१. नियुक्ती केलेल्या आपला दवाखाना सकाळच्या सत्रात स.०७.०० ते १०.०० व दुपारच्या सत्रात ०३.०० ते ०६.०० साधारण सत्रात स.०९.०० ते १२.०० या वेळेत काम करणे.

०२. आपल्या दवाखान्याची आतून, बाहेरून व परिसराची नियमित स्वच्छता राखणे.

०३. आपल्या दवाखान्यातील स्वच्छतागृहाची कामाच्या वेळेत किमान दोनदा साफसफाई करणे.

०४. दवाखान्यातील सर्व फर्निचर व इतर वस्तूंची स्वच्छता राखणे.

०५. दवाखान्यात येणा-या रुग्णांची गर्दी सांभाळणे.

०६. दवाखान्यातील बायो मेडीकल वेस्ट नियमानुसार हाताळणी व संस्थेस विल्हेवाट लावण्यास देणे.

०७. वैद्यकिय अधिकारी, परिचारीका व औषध निर्माता व वरिष्ठांनी सांगितलेली इतर कामे करणे.

★ वेतन :- दरदिवशी किमान तीन तासांकरीता मासिक वेतन रु.५०००/- राहिल.

★ अर्ज प्रक्रिया :-

०१. अर्जाचा नमुना म.न.पा. विभाग कार्यालयात अथवा वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी यांच्या कार्यालयातून प्राप्त करणे.

०२. संपुर्ण भरलेला अर्ज (फोटोसहीत) हा विभागीय वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी कार्यालयात सर्व संबंधीत कागदपत्रांसोबत (अहर्तेप्रमाणे) विहित दिनांकाच्या आत जमा करावयाचा आहे.

०३. अर्जदाराने आपल्या अर्जामध्ये एका दुय्यम प्रतिवर पोचपावती घ्यावयाची आहे.

०४. विभागातील फलकावर मेरीटप्रमाणे नावे प्रसिध्द करण्यात येतील.

०५. निवड केलेल्या सफाई कामगार यांना संबंधित विभागीय वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी यांच्या मार्फत नियुक्ती आदेश दिले जातील.

सही/- १४.०४.२०२६

वरिष्ठ वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी 'ई' विभाग

सही/- १४.०४.२०२६

सहाय्यक आयुक्त 'ई' विभाग